
Електротехничар за компјутерска техника и автоматика

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

Реден брИД Име на ученикИме на родПрезиме на учениПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје БиВтор странСтатус на аБоБодови од успех

1 1035057 Марко Гордана Стојчевски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика ИталијанскПрифатено 75.0000000000

2 1035969 Дамјан Ненад Стојанов Машки/MasОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

3 1037749 Давид АлександаФилимановски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

4 1043022 Ангела АндријанаДејановска Женски/FeОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

5 1038313 Никола Љупчо Шегмановиќ Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

6 1044777 Сефит Ерхан Максудовски Машки/MasОУ"МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК" ЦЕНТАР ЖУПЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика ИталијанскПрифатено 75.0000000000

7 1045624 Теона Драган Стоиманова Женски/FeОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

8 1050340 Христијан Љупчо Белински Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, Ч Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

9 1058296 Марко Панда Петровски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

10 1059278 Никола Драги Бојчев Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, Ч Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

11 1059832 Стефан Игор Чкоров Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

12 1060769 Емил Зоран Пауновски Машки/MasОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

13 1065956 Ата Хусејин Шенај Кутај Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

14 1066007 ИВАН ЗЛАТКО ПЕТКОВСКИ Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

15 1075051 Тео Јане Велески Машки/MasОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

16 1075456 Максим Марија Маринковиќ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 75.0000000000

17 1080567 Омер Берат Мустафовски Машки/MasООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Руски јазиПрифатено 75.0000000000

18 1078190 Давид Кристина Ристовски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ" ЈЕГУНОВЦЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 75.0000000000

19 1061448 Димитар Цветко Божиновски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 74.8076923078

20 1062823 Марко Јован Јоновски Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 74.3928571428

21 1066463 Андреј Момир Спасовски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 74.3214285715

22 1068706 Михаил Иван Миленковиќ Машки/MasОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 74.1666666668

23 1036158 Никола Даниел Митрев Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 74.0357142858

24 1070472 Михаил Игор Трајановски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика ИталијанскПрифатено 73.2225274728

25 1041488 Филип Крсте Ивановски Машки/MasОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" С.МИРАВЦИ, ГЕВГЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 73.0421245422

26 1053801 Димитар Гоце Спасовски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 72.6749084250

27 1084917 Христијан КонстантинСтојановски Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 72.5467032965

28 1061985 Алма Един Зеќировиќ Женски/FeОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 72.1877289375

29 1060569 Михаил Дејан Анѓеловски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 71.9963369965

30 1041892 Галип Мустафа Слезовиќ Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 71.6749084250

31 1062530 Тарик Адмир Зеќировиќ Машки/MasОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 70.7261904760

32 1040954 Калин Дејан Стојанов Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 70.5833333332

33 1058508 Леон Бобан Маџовски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 70.0622710625

34 1038012 Мартин Трајче Милески Машки/MasОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, ЃЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 69.8626373628

35 1049926 Михаела Ана Јумерова Женски/FeОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 69.7857142858

36 1060470 Марко Виолета Наумов Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 68.7738095240

37 1043116 Јаков Јордан Стоилов Машки/MasОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 68.3424908428

38 1046940 Даниел АлександаГинов Машки/MasОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" РОСОМАН Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 68.2271062272

39 1049948 Давид Славе Мерџановски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 67.3901098902

40 1059946 Илија Игор Шиљковски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 67.0824175822

41 1052815 Антонио Тони Богдановски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 66.7866300368

42 1070753 Андреј Виолета Шумански Машки/MasОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 66.5686813188

43 1071924 David Zoran Stojkov Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" Ѓ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 66.0073260075

44 1061698  Елдар Самел Цамиќ Машки/MasОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 65.7663690475

45 1074710 Христијан Никола Насков Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 65.3562271065

46 1034533 Петар Трајче Касовски Машки/MasОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 64.6217948718



Електротехничар за компјутерска техника и автоматика

47 1060499 Давид Васка Србиновски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 64.5668498168

48 1071547 Кирил Мирослав Спирковски Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 64.4652014650

49 1036048 Ѓорѓи Климе Кукунешоски Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 64.2188644690

50 1069081 Петар Руса Стојановски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 64.1730769232

51 1070563 Филип Емилија Добковски Машки/MasОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 63.9652014652

52 1035939 Јосиф Дејан Кирковски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 63.7582417582

53 1070474 Павел Маја Станојоски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 63.7133699632

54 1071878 Димитар Лазар Малинов Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 62.6730769230

55 1044412 Марио Анета Марковски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски Прифатено 61.9249084250

56 1035655 Марко Благоја Анастасовски Машки/MasОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски Прифатено 61.6904761905
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